
KELIONĖS APRAŠYMAS
Amorgos Boutique 4*  (Kipras)

2025-02-23

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki oro uosto
-Larnakos centre
-Apie 100 m iki centrinės miesto krantinės – Finikoudes palmių alėjos
-Apie 100 m iki paplūdimio
 
 
 
Viešbutis:
Netoli paplūdimio ir miesto įžymybių įsikūręs viešbutis, rekomenduojamas jaunimo poilsiui. Draugiškas personalas ir jaukūs
numeriai. Pėsčiomis pasiekiami barai, kavinės, restoranai, smuklės ir klubai. Viešbutis pastatytas 2008 metais, paskutinį kartą
numeriai atnaujinti 2016 metais, fojė ir restoranas paskutinį kartą atnaujinti 2019 metais. Iš viso yra 46 patogūs numeriai.
Numeriai su viena dvigule arba dviem viengulėmis lovomis, papildoma vieta – išlankstoma lova.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-baras;
-konferencijų salė (iki 45 asm.);
-belaidis internetas;
-gydytojo iškvietimas;
-automobilių stovėjimo aikštelė (esant galimybei);
-skalbykla (mokama).

Kambariai
Standard:
Vieno kambario numeriai su vonios kambariu ir balkonu. Numerio plotas: 20 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm.
Superior:
Vienos kambario numeriai su vonios kambariu ir balkonu. Numerio plotas: 25 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Grand Superior:
Apie 30 m2 ploto numeris trims asmenims. Vieno kambario numeriai su dvigule lova, su vonios kambariu ir balkonu. Vaizdas į
jūrą.
 
Patogumai numeriuose: 
seifas, grindys: kiliminė danga, vonios reikmenys, televizorius, šlepetės, mini šaldytuvas, dušas, plaukų džiovintuvas, oro
kondicionierius, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 2 kartus per
savaitę, aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys apie 100 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai už papildomą mokestį.

Kipras

Viduržemio jūros sala ir šalis, garsėjanti turtinga istorija, nuostabiais paplūdimiais ir maloniu klimatu. Sala yra padalinta į dvi
dalis: pietinę Kipro Respubliką, kuri yra tarptautiniu mastu pripažinta, ir Šiaurės Kipro Turkų Respublika, kurią pripažįsta tik
Turkija. Kipras garsėja gražia gamta, senoviniais miestais, šventyklomis bei užkandžiais. Pasak mitologijos, būtent Kipre gimė
meilės deivė Afroditė.
 
 

Larnaka
Miestas su turtinga istorija, puikiais paplūdimiais ir unikaliomis lankytinomis vietomis. Jaukūs restoranėliai, siūlantys tradicinius
patiekalus bei svetingą atmosferą, pritrauks daugelį keliautojų. Larnaka – trečias pagal dydį šalies miestas, įsikūręs Viduržemio
jūros pakrantėje, su istorija siekiančia senovės laikus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/amorgos-boutique-4-kipras

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/amorgos-boutique-4-kipras

